法人等の解散・休業・事務所等廃止届 法 人 番 号

  年  月  日

白糠町長 様

本 店 所 在 地

及 び

電 話 番 号

（郵便番号   －   ）

（電話   －   局     番）

白糠町内の主たる

事務所等の所在地

白糠町

（電話   －   局     番）

（フリガナ）

法  人  名

（フリガナ）

代 表 者 氏 名

(又は代表清算人)
                  ㊞

下記のとおりお届けします。

１．解 散

代 表 清 算 人

住 所

氏 名

解 散 年 月 日       年    月    日

２．清 算 結 了        年    月    日

３．支店事務所等

  廃 止

廃止事務所等

所在地

名 称

廃 止 年 月 日       年    月    日

４．休 業

連 絡 先

住 所

氏 名

休業

廃業
年月日       年   月   日休業・廃業

５．廃 業

事由

処理

添 付 書 類 等

１．登記簿謄本(写し)又は抄本(写し)

２．その他（        ）

関 与 税 理 士 名

及 び 電 話 番 号

（電話   －   局     番）

受付印